
 Folkkampanjen för sjukvården 1

Gemensamt valprogram
AIL Avestapartiet, Morapartiet, Frihetliga Kommunalfolket, Miljöpartiet de Gröna i
Ludvika och Folkkampanjen för sjukvården kommer att arbeta för att specialiserad
akutsjukvård ska ske nära där Du bor. Vi ställer upp med en oberoende lista till
landstingsvalet i Dalarna. Vi tolererar inte längre att människor som behöver en
operation, ska behöva finna sig i årslånga väntetider. Både de mänskliga och de
ekonomiska vinsterna av att slippa vara sjuk och ha ont under lång tid är mycket
stora. Småskalig sjukvård med lokalt politiskt ansvar för vårdcentraler och sjukhus
måste införas. Genom obligatorisk frågestund och förslagsrätt för allmänheten i
fullmäktige ska Du som väljare få mer att säga till om.

Vi kommer att verka för:
❤ en ny radikal inriktning där dalasjukhusen i Mora, Avesta och Ludvika ges mer
resurser och ökat ansvar, så att Falu lasarett avlastas och vårdköerna minskar.
❤ att Ludvika, Mora och Avesta lasarett förvandlas till självständiga akutsjukhus med
kirurgisk och medicinsk akut- och intensivvård för både barn och vuxna.
❤ att alla lasarett i Dalarna blir oberoende juridiska personer med egna styrelser och
egna sjukhuschefer.
❤ att patienten bemöts som individ och får tydliga rättigheter, som är juridiskt
bindande för både politiker och anställda.
❤ att småskalighet och vård nära där patienten bor, skall bestämma utformningen av
sjukvården.
❤ att en utökad sjukvård och omsorg skall gå före investeringar i nya lokaler.

Vi ser att människovärdet, värdet av att rädda liv måste återupprättas. Vi garanterar
att vi kommer att kämpa för Din och allas rätt till en säker och trygg sjukvård.
Nedskärningarna i sjukvården som orsakat stora medicinska och ekonomiska förluster
måste stoppas. Välkommen som medlem i något av våra partier, som alla kämpar för
en bättre sjukvård grundad på principen om allas lika rätt till vård.

Vi ser varje människoliv som unikt och värt att värna.
Rösta på oss i valet till landstingsfullmäktige i Dalarna!
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